5 - MEMÓRIA DE CÁLCULO 

5.1. O preço estimado da contratação é R$ 13.898,94 (treze mil oitocentos e noventa e oito reais e noventa e quatro centavos), conforme memória de cálculo abaixo: 

Parâmetro 
legal da 
pesquisa 

ITEM 1 Assinatura de licença da plataforma Zoom Meetings Versão Profissional Qauntidade 1 

Lei 
14.133/2021, 
art. 23, §1º: 

FONTE EMPRESA PORTE VALOR